чл.144 АПК Административен съд 
– София-град, 52 състав

РАЗПОРЕДИ:

Да  се  издаде  изпълнителен  лист  на  И.  Д.  Р.  от  [населено  място]  за  присъдените  с  Решение 
№15758/09.05.2025 г., постановено по адм.   дело №8628/2024 г. по описа на АССГ разноски в 
размер на 1500 /хиляда и петстотин/         лева, дължими от Служба по геодезия, картография и 
кадастър – С. град.
Разпореждането подлежи на обжалване с частна жалба пред Върховен административен съд в 
двуседмичен срок, който за молителите тече от връчването му, а за длъжника – от връчване на